
 
 

UCHWAŁA NR XLI/401/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4, pkt  9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2023 w wysokości 78 160 074,05 zł, jak w Załączniku 
Nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące      68 067 952,80 zł, 

2) dochody majątkowe 10 092 121,25 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 4 245 754,00 zł,  jak w Załączniku 
Nr 3, 

2) dochody z tytułu opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w  kwocie 440 000,00 zł, 

3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3 848 000,00 zł, 

4) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych w kwocie 4 330 213,34 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2023 w wysokości 84 679 377,63 zł, jak w Załączniku 
Nr 2. 

2. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 220 000,00 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 200 000,00 zł.  

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na: 

1) wydatki bieżące kwotę 67 034 406,15 zł, z tego na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 49 516 944,22 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8941



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 32 127 684,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 389 260,22 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 11 256 392,00 zł, jak w Załączniku Nr 5, w tym: 

- dotacje dla instytucji kultury 3 440 000,00 zł, jak w Załączniku Nr 11, 

- wpłaty gminy na rzecz gmin, metropolii na dofinansowanie zadań bieżących 3 448 352,00 zł, 

- pozostałe dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
własnych gminy w wysokości 4 367 040,00 zł, 

- dotacje celowe przekazane jednostkom samorządu terytorialnego na zadania bieżące realizowane na 
podstawie umów między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 077 804,63 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 283 265,30 zł, 

e) wydatki  na  obsługę  długu  jednostki samorządu terytorialnego 900 000,00 zł, 

f) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym 0,00 zł, 

2) wydatki majątkowe kwotę 17 644 971,48 zł, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 644 971,48 zł, w tym: 

- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 2 852 464,07 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 zł, 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

4. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 4 245 754,00 zł, jak w Załączniku Nr 4. 

5. Ustala się plan wydatków w kwocie 440 000,00 zł, w tym:  

1) 339 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych (wydatki w rozdziale 85154),  

2) 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii (wydatki 
w rozdziale 85153) oraz  

3) 100 000,00 zł na realizację zadań Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny – filia w Siewierzu (wydatki 
w rozdziale 85203). 

6. Ustala się plan wydatków w kwocie 3 848 000,00 zł na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

7. Ustala się plan wydatków w kwocie 4 330 213,34 zł na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w kwocie 6 519 303,58 zł. 

2. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 550 000,00 zł, 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 969 303,58 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody Gminy w kwocie  12 767 848,85 zł, w tym: 

1) 4 550 000,00 zł – z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym, 

2) 3 862 245,27 zł – z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8941



3) 4 327 603,58 zł – z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

4) 28 000,00 zł – z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6 248 545,27 zł, w tym: 

1) 3 926 600,00 zł – z tytułu spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczki, 

2) 2 321 945,27 zł – z tytułu przelewu na rachunki lokat. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Gminy, jak 
w Załączniku Nr 7. 

§ 6. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego w wysokości 5 553 000,00 zł i plan kosztów 
w wysokości 5 621 000,00 zł, jak w Załączniku Nr 6. 

§ 7. Ustala się plan dochodów z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska oraz plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska w wysokości 90 200,00 zł, jak 
w Załączniku Nr 8. 

§ 8. Ustala się plan dochodów w wysokości 0,00 zł i wydatków w wysokości 1 000,00 zł związanych 
z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, jak w Załączniku Nr 9. 

§ 9. Ustala się plan wydatków w wysokości 463 838,29 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego, jak w Załączniku Nr 10. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2023 roku na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4 550 000,00 zł. 

§ 11. 1. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym pomniejszają 
wykonanie wydatków budżetu w tym roku.  

2. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na 
dochody budżetu. 

3. Ze środków publicznych będących w dyspozycji gminnych jednostek organizacyjnych mogą być 
udzielone pracownikom tych jednostek zaliczki na pokrycie kosztów podróży służbowych, zakupu towarów, 
materiałów oraz zapłatę za wykonane usługi. 

4. Pracownikom, którzy w związku z czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio, stale 
powtarzające się wydatki, mogą być udzielone zaliczki stałe na cały rok budżetowy. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz do: 

1) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazania swoich uprawnień kierownikom jednostek budżetowych Gminy Siewierz do dokonywania 
zmian w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyłączeniem przeniesień między grupami 
wydatków, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) zaciągania kredytów: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8941



a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 3 000 
000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4 550 000,00 zł. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy, 

6) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej oraz dokonywania 
czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2   i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8941

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/401/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów 

Dział  § Nazwa Plan ogółem 

1  2 3 4 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 
600   Transport i łączność 102 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 613 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 31 100,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 11 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

475 000,00 

  0830 Wpływy z usług 95 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 050,00 

710   Działalność usługowa 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

1 000,00 

750   Administracja publiczna 1 344 844,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8941



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

43 705,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 130 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100 912,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

43 705,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 27,00 

  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego 
zakładu budżetowego 20 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 640,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

36 353 484,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8941



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 901 868,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 179 116,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 120 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 500 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 590 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 160 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 230 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 16 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 140 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 60 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 850 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 320 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 904 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 10 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 215 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 55 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 700,00 

758   Różne rozliczenia 17 238 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 238 480,00 
801   Oświata i wychowanie 2 356 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 64 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 695 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8941



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

18 000,00 

  0830 Wpływy z usług 722 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 233 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

620 000,00 

852   Pomoc społeczna 599 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 600,00 

  0830 Wpływy z usług 68 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 100,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

500 668,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 292 384,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

92 384,80 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

92 384,80 

855   Rodzina 4 181 002,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 123 802,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8941



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 982 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 848 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 100,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 8 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

31 000,00 

bieżące razem: 68 067 952,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

136 089,80 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 5 163 751,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

607 851,30 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

607 851,30 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

225 687,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 330 213,34 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 002 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 1 200,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 566 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8941



  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 435 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 926 169,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 926 169,61 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 926 169,61 

majątkowe razem: 10 092 121,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 534 020,91 

 
Ogółem: 78 160 074,05 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 670 110,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8941



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/401/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010  Rolnictwo i łowiectwo 359 057,69 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 057,69 341 057,69 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 5 787,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 787,69 5 787,69 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 335 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 270,00 335 270,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001 Gospodarka leśna 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 122 000,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 122 000,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 15 669 424,26 4 639 850,77 1 275 449,77 86 300,00 1 189 149,77 3 364 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 029 573,49 11 029 573,49 791 178,17 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 3 367 401,00 3 364 401,00 0,00 0,00 0,00 3 364 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 12 019 123,26 992 549,77 992 549,77 0,00 992 549,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 026 573,49 11 026 573,49 791 178,17 0,00 0,00 
 60019 Płatne parkowanie 61 700,00 61 700,00 61 700,00 57 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60021 Funkcjonowanie dworców 
i węzłów przesiadkowych 59 300,00 59 300,00 59 300,00 29 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630  Turystyka 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63095 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8941



700  Gospodarka 
mieszkaniowa 698 600,00 626 600,00 626 600,00 4 600,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 567 400,00 495 400,00 495 400,00 3 400,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 131 200,00 131 200,00 131 200,00 1 200,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 175 283,50 175 283,50 175 283,50 3 150,00 172 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 174 283,50 174 283,50 174 283,50 3 150,00 171 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 8 018 050,30 7 948 050,30 7 542 412,00 6 299 157,00 1 243 255,00 83 951,00 253 000,00 68 687,30 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 281 412,00 281 412,00 281 412,00 278 057,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 253 000,00 253 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 6 810 000,00 6 740 000,00 6 738 000,00 5 986 000,00 752 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 236 687,30 236 687,30 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 11 000,00 68 687,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 436 951,00 436 951,00 353 000,00 35 100,00 317 900,00 83 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 950 732,18 650 732,18 565 732,18 51 500,00 514 232,18 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie 
Policji 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 926 732,18 626 732,18 556 732,18 51 500,00 505 232,18 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75415 Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757  Obsługa długu 

publicznego 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 32 410 852,00 31 980 852,00 28 488 312,00 23 072 600,00 5 415 712,00 3 036 040,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 17 761 500,00 17 331 500,00 16 986 000,00 14 959 000,00 2 027 000,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 537 200,00 537 200,00 517 200,00 482 500,00 34 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 4 694 000,00 4 694 000,00 4 058 000,00 3 335 000,00 723 000,00 580 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 1 530 600,00 1 530 600,00 1 505 600,00 1 421 100,00 84 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 557 012,00 557 012,00 547 012,00 0,00 547 012,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8941



 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 2 941 400,00 2 941 400,00 2 941 400,00 1 221 000,00 1 720 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

2 767 040,00 2 767 040,00 311 000,00 292 000,00 19 000,00 2 456 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 1 360 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 170 900,00 170 900,00 170 900,00 2 000,00 168 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 460 000,00 227 200,00 107 200,00 56 200,00 51 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 800,00 232 800,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 339 000,00 106 200,00 106 200,00 56 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 800,00 232 800,00 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 763 961,95 2 528 890,00 1 909 654,49 1 220 521,00 689 133,49 1 000,00 618 235,51 0,00 0,00 0,00 235 071,95 235 071,95 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 37 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 6 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

20 666,00 20 666,00 20 666,00 0,00 20 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 290 600,00 290 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 239 226,00 239 226,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 238 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 1 562 892,95 1 327 821,00 1 308 488,49 1 177 021,00 131 467,49 0,00 19 332,51 0,00 0,00 0,00 235 071,95 235 071,95 0,00 0,00 0,00 

 85220 
Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 51 777,00 51 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 19 800,00 19 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 1 308 688,00 1 308 688,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 108 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8941



 85395 Pozostała działalność 1 308 688,00 1 308 688,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 108 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 307 100,00 307 100,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 4 870 954,00 4 870 954,00 1 257 201,00 1 072 206,00 184 995,00 0,00 3 613 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

4 174 714,00 4 174 714,00 621 961,00 586 981,00 34 980,00 0,00 3 552 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 2 225,00 2 225,00 2 225,00 225,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 015,00 33 015,00 33 015,00 0,00 33 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 566 000,00 566 000,00 565 000,00 450 000,00 115 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 206 325,90 5 652 884,00 5 536 994,00 218 810,00 5 318 184,00 10 000,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 2 553 441,90 2 553 441,90 1 939 285,90 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 749 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 380,00 749 380,00 354 350,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 873 626,00 3 854 500,00 3 854 500,00 151 000,00 3 703 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 126,00 19 126,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 163 900,00 163 900,00 163 900,00 10 400,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 1 874 419,90 139 484,00 33 594,00 17 410,00 16 184,00 0,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 1 734 935,90 1 734 935,90 1 584 935,90 0,00 0,00 
 90013 Schroniska dla zwierząt 150 700,00 150 700,00 150 700,00 2 000,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 1 130 000,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 127 300,00 97 300,00 87 300,00 38 000,00 49 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 4 358 274,48 2 622 665,28 266 665,28 40 000,00 226 665,28 2 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 609,20 1 735 609,20 0,00 0,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 3 023 215,28 1 512 606,08 212 606,08 40 000,00 172 606,08 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 609,20 1 510 609,20 0,00 0,00 0,00 
 92116 Biblioteki 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 222 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 223 059,20 208 059,20 42 059,20 0,00 42 059,20 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 1 874 633,37 1 651 216,12 122 000,00 0,00 122 000,00 1 527 000,00 2 216,12 0,00 0,00 0,00 223 417,25 223 417,25 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 323 417,25 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 417,25 223 417,25 0,00 0,00 0,00 
 92604 Instytucje kultury 

fizycznej 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8941



 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 799 000,00 799 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 2 216,12 2 216,12 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 84 679 377,63 67 034 406,15 49 516 944,22 32 127 684,00 17 389 260,22 11 256 392,00 5 077 804,63 283 265,30 0,00 900 000,00 17 644 971,48 17 644 971,48 2 852 464,07 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8941



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/401/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

Dział Paragraf Treść Wartość 
750  Administracja publiczna 100 912,00 

   100 912,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100 912,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 640,00 

   2 640,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 640,00 

752  Obrona narodowa 300,00 
   300,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

852  Pomoc społeczna 18 100,00 
   18 100,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 100,00 

855  Rodzina 4 123 802,00 
   4 123 802,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 123 802,00 

Razem: 4 245 754,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8941



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/401/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 100 912,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 912,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 355,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 557,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 640,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 640,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 640,00 
752   Obrona narodowa 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 300,00 

852   Pomoc społeczna 18 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 100,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 267,49 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 832,51 
855   Rodzina 4 123 802,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 090 562,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 17 980,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 520 229,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 552 353,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 225,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 225,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 015,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 33 015,00 

Razem: 4 245 754,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8941



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/401/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 
dotacja podmiotowa dotacja 

przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 6 719 040,00 0,00 4 537 352,00 662 126,00 

jednostki sektora finansów publicznych 3 440 000,00 0,00 3 449 352,00 522 126,00 

400 40002 Dostarczanie wody 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych  

0,00 0,00 0,00 300 000,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 3 364 401,00 3 000,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 500 000,00 0,00 0,00 - 

750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 83 951,00 0,00 

852 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8941



900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych  

0,00 0,00 0,00 200 000,00 

900 90002 Gospodarka odpadami 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 19 126,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 3 279 040,00 0,00 1 088 000,00 140 000,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 456 040,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 120 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8941



900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 166 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 777 000,00 0,00 
 

  
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8941



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/401/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu w 2023 roku 

 Stan środków obrotowych na początek roku 368 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 368 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 368 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 300 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 300 000,00 

 Przychody 5 553 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 900 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 2 900 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 653 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 453 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 200 000,00 

 Koszty 5 621 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 413 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 1 413 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 208 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 642 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 400 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 166 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8941



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/401/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Planowane wydatki na projekty realizowane przy udziale środków unijnych na 2023 rok 

Dział 
Lp. Nazwa projektu Jednostka realizująca 

projekt Rozdział 
Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

400 
40002 0,00  122 000,00  

600 
60016 0,00  791 178,17  

900 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w części miasta Siewierz - tzw. 
Piwoni UMiG Siewierz 

90001 0,00  354 350,00  

750 2. Opracowanie i wydanie publikacji promujących walory turystyczne Gminy 
Siewierz UMiG Siewierz 75075 68 687,30  0,00  

853 3. Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy  UMiG Siewierz 85395 108 688,00  0,00  

900 4. LIFE "Śląskie. Przywracamy błękit" UMiG Siewierz 90005 105 890,00  0,00  

900 5. Budowa kolektorów słonecznych i kotłow na biomasę w Gminie Siewierz UMiG Siewierz 90005 0,00  1 584 935,90  

    283 265,30  2 852 464,07  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8941



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/401/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan finansowy dochodów, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
i wydatków na ochronę środowiska na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Opis Plan 

DOCHODY 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 100,00  

0580 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

100,00  

900 90019 

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00  
Razem 90 200,00  

WYDATKI 

900 90005 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

90 200,00  

Razem 90 200,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8941



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLI/401/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
dochodów 

Plan 
wydatków 

852   Pomoc społeczna 0,00  1 000,00  

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0,00  1 000,00  

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00  1 000,00  

    0,00  1 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8941



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLI/401/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków 

921 92109 Brudzowice Przygotowanie dokumentacji planu przebudowy i zagospodarowania I piętra remizy  63 409,20  

600 60016 Uprzątnięcie drogi pomiędzy ul. Przemysłową a ul. Kazimierzówka 3 571,45  

600 60016 Utwardzenie drogi gminne ul. Pańskie (część) do ul. Podgródkowej 20 000,00  

754 75412 Dofinansowanie jednostki OSP w Dziewkach 15 000,00  

801 80195 Dofinansowanie do warsztatów dla dzieci i młodzieży 5 000,00  

921 92195 

Dziewki 

Dofinansowanie KGW w Dziewkach 5 000,00  

600 60016 Remont drogi na działce nr 226/1 16 396,88  

754 75412 Na cele remontowe - malowanie remizy OSP 6 000,00  

900 90095 Namioty i ławki biesiadne 12 000,00  

921 92195 

Gołuchowice 

Impreza integracyjna sołectwa 2 000,00  

754 75412 Zakup umundurowania dla druhów strażaków 4 000,00  

754 75412 
Leśniaki 

Wykonanie klimatyzacji w remizie OSP Leśniaki 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8941



900 90095 Założenie oświetlenia do altanki przy remizie 1 200,00  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Leśniakach 1 196,88  

754 75412 Nowa Wioska Remont dachu w Remizie OSP Nowa Wioska 20 290,94  

754 75412 Doposażenie jednostki OSP Podwarpie 32 541,24  

921 92109 Doposażenie budynku remizy OSP Podwarpie 5 000,00  

921 92195 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców Sołectwa Podwarpie 7 000,00  

926 92601 

Podwarpie 

Doposażenie placu zabaw koło remizy OSP Podwarpie 15 000,00  

10 1044 opracowanie dokumentacji projektowej i budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuliszów 9 231,86  

754 75412 Zakup wyposażenia osobistego dla straży OSP Tuliszów 15 400,00  

801 80101 

Tuliszów 

Zakup rocznego oprogramowania dla klas 4-8 szkoły w Wojkowicach Kościelnych 2 000,00  

600 60016 Odtworzenie i udrożnienie istniejących rowów odwadniających przy drodze gminnej w Kuźnicy Warężyńskiej 30 781,44  

926 92601 
Warężyn 

Wyposażenie miejsca aktywnego wypoczynku w Kuźnicy Podleśnej w elementy małej architektury 15 000,00  

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojkowicach Kościelnych 12 000,00  

900 90095 Zakup wyposażenia tzw. małej architektury do altany zlokalizowanej na placu przed świetlicą wiejską w 
Wojkowicach Kościelnych 20 000,00  

921 92109 Zakup płyty indukcyjnej do pomieszczenia KGW w świetlicy wiejskiej w Wojkowicach Kościelnych 1 409,20  

921 92109 

Wojkowice 
Kościelne 

Projekt i wykonanie klimatyzacji świetlicy wiejskiej w remizie OSP w Wojkowicach Kościelnych 30 000,00  

754 75412 Wyposażenie i zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Żelisławice 30 000,00  

921 92195 
Żelisławice 

Uzupełnienie umundurowania dla Orkiestry 8 409,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8941



921 92195 Zakup obuwia, stroju dla KGW 10 000,00  

921 92195 Renowacja instrumentów Orkiestry 5 000,00  

926 92605 Zakup strojów sportowych dla Klubu Ostoja 10 000,00  

    463 838,29  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8941



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLI/401/2022 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan dotacji dla instytucji kultury w 2023 roku 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Forma organizacyjno - 
prawna Rozdział Kwota dotacji 

1. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 
Siewierzu instytucja kultury 92116 890 000,00  

63095 500 000,00  

92109 1 300 000,00  2. Miejsko-Gminne Centrum Kultury Sportu i 
Turystyki w Siewierzu instytucja kultury 

92604 750 000,00  

    
3 440 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 8941


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-12-29T12:23:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




